
 
CITTA’ DI ROVATO 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

AUTORIZZAZIONI PRIVATE - NUMERI CIVICI 
EDILIZIA PRIVATA 

 

 

Ordinanza n. 184 
 
OGGETTO ORDINANZA SOSPENSIONE LAVORI IN VIA SAN GIORGIO N. 2/4 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA  
 

PREMESSO che in data 01/08/2025 personale della polizia locale ha eseguito sopralluogo presso il 
lotto catastalmente identificato con fg. 18, mapp. 142 e 145 in via S. Giorgio n. 2/4 ed è emerso che 
erano in corso lavori per la realizzazione di un vialetto carraio oltre alla posa di pilastri metallici per un 
cancello e relativa recinzione; 

VERIFICATO che agli atti non esistono pratiche edilizie relative a quanto in corso di esecuzione; 

ORDINA 

l’immediata sospensione dei lavori dei lavori presso il lotto catastalmente contraddistinto con il fg. 18, 
mapp. 142, 145, in quanto i lavori sono privi di titolo abilitativi, oltre al nulla osta della Provincia 
relativo all’accesso carraio considerato che il tratto di strada è provinciale; 

COMUNICA 

ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/90 n. 241, che avverso la presente ordinanza può 
essere interposto ricorso innanzi al Tar Lombardia sezione di Brescia entro 60 giorni dalla notifica 
della presente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica 
della stessa.  

DISPONE 

che copia della presente ordinanza venga immediatamente notificata: 

1. al Sig. Lazzaroni Pierino, nato a Rovato il 28/11/1943 ed ivi residente in Via San Giorgio n. 4, 
in qualità di proprietario dell’area oggetto dei lavori; 

2.  alla PAV.EDIL srls, con sede a Orio al Serio in via C. Colombo n. 24/l P.IVA 1039770963, in 
qualità di ditta esecutrice dei citati lavori. 

 

La presente ordinanza viene trasmessa in copia al Comando di Polizia Locale per il controllo 
dell’osservanza della stessa. 

 
 
 
 
Rovato, lì 12/08/2025  

    IL DIRIGENTE 
Arch. Giovanni De Simone 

 

firmato digitalmente 

 


